
 

CITTA’ DI CANICATTI’ 

(Provincia di Agrigento) 

 
PROCEDURA APERTA del 25.10.2010 
 
“Lavori di manutenzione ordinaria e assistenza agli impianti di riscaldamento e di 
refrigerazione di proprietà comunale – durata affidamento mesi 36 (trentasei) a decorrere 
dalla data di consegna” 

 
 
Importo a base d’asta € 20.400,00 compreso di € 600,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso, oltre I.V.A. 20%;  

 
 
AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara al netto 
degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza; il prezzo offerto deve essere determinato, ai sensi 
dell’art. 21, commi 1, 1 bis, 1 bis 1, 1 bis 2,1 bis 3, 1 bis 4 della citata legge n. 109/94 nel “testo 
coordinato“ 
 
   
Plichi pervenuti entro il termine: n. 3 
N. offerte valide: n. 2 
 
Le operazioni di gara, vengono sospese, in attuazione del comma 12bis dell’art. 19 della L. n. 
109/94, al fine di procedere alla verifica della veridicità della dichiarazione sostitutiva, in 
sostituzione del D.U.R.C, nei confronti della Ditta srl che si è avvalsa della facoltà prevista 
dagli att. 1 e 2 del D.P.R.S. 24.02.2006. 

La riapertura della gara in oggetto con avviso pubblicato all’Albo Pretorio e nel sito 
comunale  e tramite fax a tutte le Ditte partecipanti  
 
27.10.2010 
       Il Segretario della Commissione di gara 
        (Luigia Maccarrone) 
        


